BIEN VOYAGER

CONTACT

N° Info Clientéle [0 Py ie i [

POINTS DE VENTE

Dans vos 2 boutiques Citéline :

Boutique Florange : 1, rue de Longwy

Du lundi au vendredi 8h-12h - 14h-17h15 *

Boutique Thionville : 6, rue du Four Banal

INFORMEZ-VOUS

Du lundi au samedi 9h45-12h30 - 13h30-18h00 *

Votre itinéraire sur mesure sur m

Suivez-nous sur 0 e @Citeline_Bus

* Attention, des horaires spécifiques sont en place lors des
vacances scolaires. Plus d’info sur : citeline.fr

DEPOSITAIRES
ALGRANGE FONTOY
SUPER U BAR/PRESSE SUPER U
Rue de Knutange CD 59

Du lundi au samedi : 8h30 a 18h30 Du lundi au vendredi : 8h30 a 13h30

VACANCES SCOLAIRES 2023-2024

Toussaint 2023 : du samedi 21 octobre 2023 au lundi 6 novembre 2023
Noél 2023 : du samedi 23 décembre 2023 au lundi 8 janvier 2024
Hiver 2024 : du samedi 24 février 2024 au lundi 11 mars 2024
Printemps : du samedi 20 avril 2024 au lundi 6 mai 2024

Eté : du samedi 6 juillet 2024 au lundi 2 septembre 2024

Féte du travail : Les bus ne circulent pas le 1er mai

Objets perdus

Rendez-vous en Boutique Citéline de Florange : tous les objets perdus sont
réceptionnés a Florange. Vos effets personnels vous seront rendus sous
présentation de votre piéce d'identité et/ou description de I'objet perdu.

HAYANGE
Esplanade

ALGRANGE
Stade

ALGRANGE

Du lundi au vendredi

CITE DES MINES 6:21 751 1224 1351 .. 16:41 ... ..

HOPITAL 6:23 753 1226 13:53 ... 1643 . ..

CENTRE 626 755 1228 13:55 16:25 16:45 17:12  17:12

6:27 757 1230 1357 16:26 16:46 17:14 1714

POINCARE

SITE DE LA PAIX 629 759 1232 13:59 16:28 16:48 17:16 17:16

MEDIATHEQUE
CASTELNAU BAS
CASTELNAUHAUT
VOSGES HAUT
I
MOSELLE 6:32 8:02 1235 14:02 1634 16554 17119 17:19
B3 802 1235 1402 1634 1654 1719 17:19
LECLERC 6:33 803 1236 1403 1635 1655 17:20 17:20
634 804 1237 1404 1635 1655 1721 1721
LORRAINE 6:3 804 1237 1404 16:36 1656 17:21  17:21
635 805 1238 1405 1636 1656 17:22 17:22
STADE 6:36 806 1239 1406 16:37 1657 17:23 17:23
. 636 806 1239 1406 1637 1657 1723 1723
PLACE DES FETES 6:39 809 1242 1409 16:39 1659 17:26 17:26

(UCDITET RTEDENLANGE G40 &0 1243 410 1640 1200 1127 1727

641 811 1244 1411 1641 17:01  17:28 17:28

ST JACQUES

SEBERTHE 642 812 1245 W 162 1702 178 1729
STATION FOCH 643 813 1246 1413 1643 17:.03 17:30 17:30
BUSE B4 B 1247 WM 1BM 17204 1731 1731

ESPLANADE 645 815 1248 1415 1645 17.06 1732 17:32

NILVANGE

HAYANGE

STADE
CITE DES MINES

MINE ANGEVILLERS

HOPITAL

MAIRIE

CENTRE

EGLISE
POINCARE
PORTIER HAUT
SITE DE LA PAIX
MEDIATHEQUE
CASTELNAU BAS
CASTELNAU HAUT
VOSGES HAUT
VOSGES BAS
MOSELLE
MOSELLE 38
LECLERC
LYAUTEY
LORRAINE

JEAN BURGER
STADE

ARISTIDE BRIAND
PLACE DES FETES
RTE DE NILVANGE
ST JACQUES

STE BERTHE
STATION FOCH
EGLISE
ESPLANADE

6:20
6:21
6:22
6:23
6:24
6:25
6:26
6:27
6:28
6:29

2023/ 2024

HORAIRES

A COMPTER DU
04 SEPTEMBRE 2023

—

ALGRANGE HAYANGE
Stade Esplanade

citeline.fr
03 82 59 31 05
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)tade Ligne 41 - HAYANGE Esplanade - ALGRANGE Stade via NILVANGE
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HAYANGE
Esplanade

Du lundi au vendredi

ESPLANADE
PAIX
STATION FOCH
STE BERTHE
ST JACQUES
ITCITT RTE DE NILVANGE
PLACE DES FETES
ARISTIDE BRIAND
STADE
JEAN BURGER
LORRAINE
LYAUTEY
LECLERC
CLEMENCEAU
PHARMACIE
TEMPLE
MEDIATHEQUE
CASTELNAU BAS
CASTELNAU HAUT
VOSGES HAUT
VOSGES BAS
SITE DE LA PAIX
PORTIER HAUT
POINCARE
EGLISE
CENTRE
MAIRIE
HOPITAL
MINE ANGEVILLERS
CITE DES MINES
STADE

HAYANGE

NILVANGE

ALGRANGE

714 804
7:15 805
716 8:06
717 807
718 808
719 809
720 810
721 &M
722 812
122 812
723 813
723 813
723 813
724 814
724 8:14
724 814
725 815
726 816
121 811
721 817
729 819
730 820
730 820
731 821
731 821
732 822
733 823
734 824
734 824
735 825

ALGRANGE
Stade

HAYANGE

NILVANGE

ESPLANADE
PAIX

STATION FOCH
STE BERTHE

ST JACQUES

RTE DE NILVANGE
PLACE DES FETES
ARISTIDE BRIAND
STADE

JEAN BURGER
LORRAINE
LYAUTEY
LECLERC
CLEMENCEAU
PHARMACIE
TEMPLE
MEDIATHEQUE
CASTELNAU BAS
CASTELNAU HAUT
VOSGES HAUT
VOSGES BAS
SITE DE LA PAIX
PORTIER HAUT
POINCARE
EGLISE

CENTRE

MAIRIE

HOPITAL

MINE ANGEVILLERS
CITE DES MINES
STADE

7:48
7:49
7:50

LEG
LMV :
ME

SAM

LS

v

ENDES
CIRCULE LE LUNDI, MARDI, JEUDI, VENDREDI

: GIRCULE LE MERCREDI
: CIRCULE LE SAMEDI
: GIRCULE DU LUNDI AU SAMEDI

: CIRCULE DU LUNDI AU VENDREDI



